附件1：
[bookmark: _GoBack]省属普通高中涉外办学收费项目及标准备案表
                                 编号：        年度      号
	学校名称（盖章）：

	学校地址：

	负责人
	
	联系电话
	

	收费项目
	收费标准（元/生·期）
	收费依据

	1、学费
	
	

	2、住宿费
	
	

	3、伙食费
	
	

	4、代收费
	
	

	（1）课本费
	
	

	（2）作业本费
	
	

	（3）教辅材料费
	
	

	（4）校服费
	
	

	（5）就餐卡补办费
	
	

	（6）校外活动费（指郊游、看电影、参观展览）
	
	

	（7）新生入学体检费
	
	

	省发改委意见
	省教育厅意见

	经办人：

处室负责人：

年    月    日                 
委分管领导（单位盖章）：


年    月    日
	经办人：

处室负责人：

年    月    日                 
厅分管领导（单位盖章）：


年    月    日



